PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2023

             № 160

хутор Ленинский
О внесении изменений в постановление администрации
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
от 24 декабря 2018 г. № 99 «Об установлении выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников бюджетных учреждений, подведомственных администрации Новоленинского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых является муниципальное задание учреждения»
 В соответствии со статьями 129,135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 мая 2017 г. № 352 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 января 2012 года № 79 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников государственных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края», статьи 64 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы недопущения ухудшения условий оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от                          24 декабря 2018 г. № 99 «Об установлении выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников бюджетных учреждений, подведомственных администрации Новоленинского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых является муниципальное задание учреждения», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему бухгалтеру МКУ «ФРУ» Новоленинского сельского поселения Тимашевского района обеспечить денежные выплаты стимулирующего характера в размере 3000,00 (три тысячи) рублей в месяц отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры подведомственных администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.
3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 г.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                         С.И. Алапий